lum noftrum prefentibus fecimus apponi • Datum in ecclefia noftra ODora-

vienfi «xxi" die meixfis Augufti anno etc« nonagefimo octavo •

Epifcoporum CIDorarienfium nomina •

277 Anno Domini •co 'cMxxi - tempore Willelmi Regis Scotorum Symon de

Toeny monachus de QPelros abbas de Coggefton eleelus eft in epifcopum

CPorarienfem • qui obiit anno Domini •co°-c°- octuagefimo quarto • Cui

fucceffit Richardus clericus di6li domini Willelmi Regis Scotie in epifco-

patu CCorarienfi anno Domini •m°-c°> octuagefimo feptimo • obiit autem

Richardus epifcopus CDorarienfis anno Domini •co -cc >iii- Cui fucceifit

Bricius • qui obiit anno Domini •m°'CC -xxii ' Bricio fucceffit Andreas

epifcopus > qui obiit anno Domini •co°'CC -xlii - Cui fucceffit Symon epif-

copus • qui obiit anno Domini •co -cc -li - Cui fucceffit Archibaldus confe-

cratus in epifcopum anno Domini .co -cc -liii- qui obiit -r^ Idus Decembris

anno Domini •ciV-cc - nonogefimo octaro • Cui fucceffit Darid de OPoraria

confecratus in epifcopum apud Agnaniam tempore domini Bonifacii pape

octari in rigilia apoftolorum Petri et Pauli anno Domini •oAcc - nonoge-

fimo nono • qui obiit -r - Idus Januarii circa galli cantum anno Domini

•ai°'CCC 'Xxr°- Cui fucceffit dominus Johannes de Pylmore eleclus Roffen-

fis per prorifionem domini Johannis pape •xxii- per quem confecratus eft
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in epifcopum ODoravienfem Avinione tertio Kalendas Aprilis anno Domini

•m°'Ccc -xxvi - qui obiit in caftro de Spyny in vigilia beati ODichaelis arch-

angeli anno Domini •aV-cccMxii ' Cui fucceffit dominus Alexander Bur

do6tor decretorum et licenciatus in legibus confecratus in epifcopum Avi-

nione per dominum Urbanum papam -v- fabbato •iiii
or

- temporum ante

natale Domini anno Domini •oAcccMxii - antediclo • qui obiit in cailro de

Spyny -xv ' die menfis ODaii • anno Domini •co 'ccc°- nonogefimo feptimo •

Cui fucceffit Willelmus de Spyny do<5tor decretorum et magiiter in arti-

bus confecratus in epifcopum Avinione per dominum Benediclum papam

•xiii- die -xvi - menfis Septembris eodem anno • [qui obiit in canonia de

Elgyn fecundo die menfis Augufti anno Domini coillefimo 'Cccc - fexto •

Cui fucceffit Johannes de Innes bacallarius in utroque et magifter in arti-

bus confecratus in epifcopum Avinione per dominum Benedi6tum pre-

dictum papam •xiii- die •xxiii- menfis Januarii anno ut fupra videlicet •vi°-

qui obiit in canonia de Elgyn in fefto San6ti GDarci ewangelifte • fcilicet